
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

Numero: 2012/DD/15578
Del : 19/12/2012
Esecutivo da: 19/12/2012
Proponenti : Posizione Organizzativa (P.O.) 

Acquisizione risorse
Direzione Risorse Umane
Servizio Organizzazione e Acquisizione 
Risorse

OGGETTO: 

Selezione pubblica per assunzioni a t.d. nel profilo di Insegnante di Scuola dell'iInfanzia - Impegno 
di spesa per pubblicazione avviso su Corriere della Sera.

     

LA RESPONSABILE P.O ACQUISIZIONE RISORSE

Vista  la  Determinazione  n.  15551/2012,  a  seguito  della  quale  è  stato  aperto  l’avviso  pubblico  di 
Selezione per assunzioni a tempo determinato nel profilo di Insegnante di Scuola dell’Infanzia;

Visto l’articolo 41, comma 2 del vigente Regolamento sulle modalità di assunzione all’impiego presso il 
Comune di Firenze;

Ritenuto  quindi  di  procedere  a  pubblicizzare  l’avviso,  oltre  che  tramite  la  Rete  Civica  e  l’affissione 
all’Albo Pretorio del Comune di Firenze, anche mediante la pubblicazione su un quotidiano nazionale;

Dato atto che sono stati richiesti preventivi a La Nazione, La Repubblica e Il Corriere della Sera e che, a  
seguito della valutazione dei preventivi  pervenuti e conservati agli  atti  della Direzione Risorse Umane, è 
stato deciso di  pubblicare l’estratto ne Il  Corriere  della Sera – Edizione nazionale che ha fatto l’offerta 
economicamente più vantaggiosa;

Preso atto che il costo, comprensivo di IVA, della pubblicazione nel suddetto quotidiano risulta pari a € 
435,60;

Presa nota del CIG: Z5807C7D58

Visti gli articoli 151 comma 4 e 183 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267;

Visto l'art. 81, comma 3, dello Statuto del Comune di Firenze;

Visto il vigente Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi del Comune di Firenze;

Visto il vigente Regolamento di Contabilità del Comune di Firenze;

 pag. 1



Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 24/2012 del 15/05/2012 con la quale è stato approvato il  
Bilancio  annuale  di  previsione  2012,  il  bilancio  triennale  2012-2014  e  la  Relazione  Previsionale  e  
Programmatica;

Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 285 del 11/08/2012 con la quale si approva il Piano Esecutivo di 
Gestione per l’anno 2012;

Vista la determinazione dirigenziale n. 4600 del 04/05/2012 di delega di funzioni al Responsabile della 
P.O.  Acquisizione  Risorse,  ivi  compresa  la  delega  alla  firma  di  tutti  gli  atti  attinenti  ai  procedimenti  
amministrativi ivi individuati;

Vista la Determinazione Dirigenziale n. 11420/2012 che dispone la delega alla Responsabile della P.O. 
Acquisizione Risorse della gestione dei capitoli di bilancio di uscita di competenza - esercizio 2012;

D E T E R M I N A

1. di approvare la spesa complessiva di € 435,60 (IVA compresa) per pubblicare ne Il Corriere della Sera –  
Edizione nazionale l’estratto dell’avviso pubblico di Selezione per assunzioni a tempo determinato nel  
profilo di Insegnante di Scuola dell’Infanzia;

2. di impegnare pertanto la spesa complessiva di € 435,60 (IVA compresa), sul bilancio del corrente anno  
sul capitolo 18910 come segue:

Importo Testata Ragione Sociale 
Beneficiario

Codice 
Beneficiario

435,60 (IVA compresa) Il Corriere della Sera – 
Edizione nazionale 

RCS Pubblicità SpA - Firenze 18434

Firenze, lì 19/12/2012
Firmato digitalmente da

 Il Responsabile Proponente
Elena Sentimenti

Firmato digitalmente da

Firenze, lì 19/12/2012
Il Responsabile della Ragioneria

Susanna Zocchi

ALLEGATI PARTE INTEGRANTE

     

 pag. 2



 pag. 3


	D E T E R M I N A

